(общий размер дивидендов, объявленных по акциям эмитента определенной категории (типа); общий 

размер процентов (купонного дохода), начисленных (подлежащих выплате) по облигациям эмитента 

определенного выпуска): Общий размер начисленных (подлежащих выплате) дивидендов за 9 

месяцев 2025 года составляет 233 409 281,20 (Двести тридцать три миллиона четыреста 

девять тысяч двести восемьдесят один рубль 20 копеек) рублей.  

2.7. Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента 

(размер объявленного дивиденда в расчете на одну акцию эмитента определенной категории (типа); 

размер начисленных (подлежащих выплате) процентов (купонного дохода) в расчете на одну